下記のとおり請求します。

年 月 日

・ ・

% %

【日付】

・

明石土建工業㈱
業者番号

担  当  者  名

氏　　名
㊞

請　　　求　　　書 契　　約 契 約 外

明石土建工業株式会社 御中

住　　所

平成

請　求　者

-

工事名

工事

【税抜額】

工種名

工事番号

今回請求額

【請求合計】

【注文書No.】

出来高％

手
形

現
金

％

今回支払額

回
数

保留・抹消
（理由）

既払額

出来高累計額
出来高査定額
（出来高×90%）

契約額

【契約合計】

【消費税】

￥

￥

（備 考）

立
替

➡

合　計

立
替

➡ ￥

差引今回

出来高額

【税抜額】

《8%》

支
払
実
績
額

【税抜額】

立
替

消費税額

立
替

➡ ￥

￥➡

*上記の太線の枠内を記入し、
　今回請求額の内訳明細書を添付して下さい

立
替

➡

明石土建工業株式会社

【消費税】

【日付】

【消費税】

《8%》

【税抜額】

税抜金額

【消費税】

・

・

支払実績額

《8%》

・

・

【税抜額】

【税抜額】 【税込額】

・

《8%》

【消費税】

《8%》

・

・